a) Tipus d’expedient: Subministrament 
b) Tramitació: ordinari 
c) Procediment: obert simplificat no harmonitzat 
e) S’aplica un acord marc: No. 
f) S’aplica una subhasta electrònica: No. 

5.Pressupost base de licitació 

a) Valor estimat del contracte: SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VINT EUROS 

(78.920,00€) -IVA exclòs-. 

b) Pressupost base de licitació: SETANTA-TRES MIL NOU-CENTS VINT 
EUROS (73.920,00€) -IVA exclòs-  

6 Admissió de variants: No  

7 Garanties 

Provisional: no. 
Definitiva: 5% de l’import d’adjudicació 

8 Requisits específics del contractista 

a) Classificació: No es requereix 

b) Solvència: La que es determina als Plecs